Rezultatet zyrtare te Tenderit te zhvilluar me 31 Dhjetor 2019, per mbulimin e humbjeve ne rrjetin e transmetimit, 08-31 Janar 2020.

Ofertuesi Kapaciteti i f)af?:faf f’:::'lau:\r Cmimi i Ofertes Cmimi Pranuar Vlera ne Eur Profilii |Pikae Vieshmeria S
ofruar (MW) (Eur/MWh) (Eur/MWh) Levrimit |Levrimit
(MWh) (MWh)
Danske Commodities Albania Sh.p.k 10 5760 0 61.87 - - Band * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower sh.a. Bid No.1 5 2880 0 57.75 - - Band * E Vlefshme JO
Devoll Hydropower sh.a. Bid No.2 5 2880 0 63.25 - - Band * E Vlefshme JO
GEN-I Tirana Sh.p.k 10 5760 0 60.84 - - Band * E Vlefshme JO
KESH sh.a. 10 5760 5760 46.29 46.29 266,630.40 |Band * E Vlefshme PO

* Me pikat e levrimit do te kuptohet zona e kontrollit te sistemit te transmetimit
(AL-GR; AL-RS/KS; AL-MN dhe brenda rrjetit te transmetimit shqiptar)




